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NJOFTIM
Takim publik me qytetare

Njoftohen te giithe qytetaret e Komunes se Ferizajt, grupet e interesit dhe palet tiera te

interesuara se Kryetari i Komun6s, z. Agim aliu, do-te mbajd takirnin e dyte publik me qytetare'

ne re cilin do te rapor.toie per punen e tiiper giashtemujorin e dyt6 te vitit 2025'

Takimi publik do te mbahet m6 16 dhjetor 2025 (emart€)' duke fillual nga ora 10:00' ne sallen

e Kuvendit te Komunes se Ferizajt'

Ne kete takim, qytetaret do t€ ken€ mundesi te njoftohen nga afer me punen njevjeqare pdr vitin

i-O25,zlivillimei-aktuale ne Komun6, si dhe planet per td ardhmen'

Pasparaqitjess6rapottitngaanaeKryetaritt6Komunes,qytetar€tdoteken6rrrundesit6
parashtrojne pyetjeie tyrei..jtru. Kryetarit, si dhe drejtor€ve te dreitorive komunale'

B€huni Pjes€ e vendimmarrjes!
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